
Uchwała Nr 1773 /06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 15 listopada  2006 roku 
 

w sprawie: 
przekazania Świętokrzyskiemu Biuru Rozwoju Regionalnego w roku 2006 środków fi-
nansowych z przeznaczeniem na realizację zadań Samorządu Województwa Święto-
krzyskiego wynikających z wdrażania „Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki”. 
 
     Na podstawie: art. 41 ust. 1 i ust. 2 p. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590z późn. zm.) oraz na podstawie art.24  ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach  publicznych (Dz. U. Nr , 249 poz. 2104 z 
późn. zm.) i w związku z uchwałą Nr 1746  z dn. 25 października 2006 r. Zarządu Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego uchwala się , co następuje: 
 

§ 1 
 
Zobowiązuje się Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego, jako Instytucję Pośredniczą-
cą, do wynajęcia i przygotowania powierzchni biurowej niezbędnej do wdrażania zadań wy-
nikających z PO KL w roku 2007.  
 

§ 2 
 

1. Za wykonanie powyższego zadania Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego 
otrzyma do końca br. środki finansowe w wysokości 32 000 złotych (słownie: trzy-
dzieści dwa tysiące złotych), kwota zwolniona z VAT na podstawie § 8 ust. 1 pkt. 14 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie wykony-
wania niektórych przepisów ustawy o podatku od towarów i usług (Dz. U. nr 97, poz. 
970 z późn. zm.) 

2.  Nadzór nad terminową realizacją zadań i prawidłowością ich rozliczenia pełni       
Dyrektor Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą. 

 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa i Dyrektorowi ŚBRR.  
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 
 
 
 
    Franciszek Wołodźko 

 


